大津市報道資料

  市政記者各位

   令和６年７月１１日

第１回大津市庁舎整備基本計画策定懇話会の開催について

本市の庁舎整備に係る基本計画の策定に向けて、学識経験者から意見を聴取

するため、第１回大津市庁舎整備基本計画策定懇話会を下記のとおり開催しま

すので、お知らせします。

記

１ 日  時  令和６年７月１８日（木） １６時～１８時（予定）

２ 場  所  大津市役所 新館７階 特別会議室

３ 議  題   庁舎整備基本計画の策定に向けた意見交換

       （１）公園と一体となった庁舎のあり方について

４ 懇話会の構成員  次頁のとおり

お問い合わせ先

担当者 管財課庁舎整備室 担当： 一與、辻

連絡先 ℡ 536-5736 内線 2697

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 9 21 1 1

大津市庁舎整備基本計画策定懇話会構成員

氏　名 所属・役職等

都市計画
（ムネタ　ヨシフミ）

宗田　好史

関西国際大学
国際コミュニケーション学部長
観光学科　教授

都市計画
（アソウ　ミキ）

麻生　美希

同志社女子大学
生活科学部 人間生活学科
准教授

建築（計画）
（コレナガ　ミキ）

是永　美樹

京都女子大学
家政学部 生活造形学科
准教授

建築（設備）
（チカモト　トモユキ）

近本　智行

立命館大学
理工学部　建築都市デザイン学科
教授

公園
（ムラカミ　シュウイチ）

村上　修一

滋賀県立大学
環境科学部　環境建築デザイン学科
教授

防災
（イシハラ　リョウガ）

石原　凌河
龍谷大学
政策学部　准教授

※敬称略

分　野

構成員ご本人